Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Берсеневская общеобразовательная школа – интернат для детей с ограниченными

возможностями здоровья».

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
141532: Московская область, Солнечногорский район, д. Берсеневка,тел. 8-496-266-30-00

Директору МБОУ Берсеневской

общеобразовательной

 школы-интерната для детей с

ограниченными возможностями здоровья

Короткову Алексею Вениаминовичу
от_____________________________________________

_____________________________________________

 проживающего(щей) по адресу:___________________

______________________________________________

Регистрация____________________________________

______________________________________________

домашний телефон______________________________

СОГЛАСИЕ

родителя (законного представителя) на привлечение обучающегося

 к общественно-полезному труду в школе

 В целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к

труду и окружающей среде мы даем согласие на привлечение

_____________________________________________________________________________

                                                                          (ФИО обучающегося)

к   общественно - полезному  труду  на благо МБОУ Берсеневской общеобразовательной

 школы-интерната для детей с ограниченными возможностями здоровья.

 Администрация МБОУ Берсеневской общеобразовательной школы-интерната для

детей с ограниченными возможностями здоровья обязуется следить за тем, чтобы труд

осуществлялся с соблюдением санитарных норм, норм охраны труда и под присмотром

ответственных лиц из сотрудников школы.

 Под общественно-полезным трудом понимается уборка классных комнат,

групповых, спален, мелкого мусора, листвы  на  пришкольной территории в период

«субботника», объявленного районе;

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение всего

периода обучения в  МБОУ Берсеневской общеобразовательной школы-интерната для

детей с ограниченными возможностями здоровья.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по нашему  письменному

заявлению.

______________________

Подпись родителя (законного представителя)

Дата__________________